~~Barlaeo~~

~~Barlaeo~~

novis his pleriq; occupationis mee, quamq; illi a subito aliter
 nutu variis me interpellant. Itaq; ne caussam quidem apud te dico,
 Barlaeo dulcissimo, quod tardè respondere minus pudeat. Sani dices,
 necne etiam quod scribo sapim ego. Mater tua, q; nobilissimum
 Carmi, cuius nullum thsaurum funderi, aut Erasmum, ut Lucretio
 ego addam, Principibus absq; salendo suis fuisset, Atque
 ut injunctas, obulissimè, nunc differe satius duxi, et mollium
 Eorum occasione occupari. licet, ut apud te eum agam, nihil
 adeo pollicens. ^{graviorem} ab ipso valeam. Latine loquitur quantum puer imitabit
^{videtur} satis pariter retinuit. Itaq; nesci vitari inculpare in eadem,
 Quicquid tara facit furore. quam de sedulam lectionem ab ille
 conditione expectandam censes? Nabo te promittis, et quande
 ita no, ex libris luculentam gorgij civis operam Patri Patri
 sibi no possit am. Porro ut, ornatas meas nihil. Et minus
 pudentarias scias, ecce qui scribendi otium inveniunt a proli,
 eos ultra citiq; commenda. ^{ut} vides fidi. Vulgo conceptos vendidit,
 nati enim ^{in compilo} ~~in compilo~~, et procul a recessu. Ipsi id indicabunt,
 et si apud te asservari contigerit, summo viam Eorum affe
 vid. luntur. ~~Itaq;~~ neq; ego minus, et me amant Ligis, qui
 te merito. Vals. Hay. (on. ab. J. J. 21.

Lab. Torium, in lig. in
 omni. d. vini excessus h
 usque q; agendum auctio.